АДМИНИСТРАЦИИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 НОЛИНСКОГО  РАЙОНА   КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2013                                                                                                      № 46

                                                       с. Швариха

О создании рабочей  группы  по участию  в областном  конкурсе  на получение гранта по благоустройству поселений 2013

                 На основании  постановления Правительства Кировской области  от 27.05.2013 № 210/310 « О порядке  конкурсного отбора среди муниципальных образований Кировской области  на право получения грантов  на реализацию проектов по благоустройству  мест массового отдыха людей», администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                   1. Создать рабочую группу по разработке  пакета документов    для участия  в конкурсном отборе на получение  гранта по благоустройству мест  массового отдыха людей. Прилагается.

Глава администрации

Шварихинского сельского поселения                                   А.И.Васильков

Направить: в дело-2, членам комиссии, в информацию

                                                            Приложение

                                                             к постановлению  Шварихинского

                                                             сельского поселения от 13.06.2013 № 46

СОСТАВ

рабочей группы

	Васильков Анатолий Иванович
	Глава муниципального образования

Шварихинское сельское поселение,

председатель рабочей группы

	Третьякова  Елена  Сергеевна
	Заместитель главы администрации,

Заместитель председателя  рабочей группы

	Горблянская Нина Михайловна
	Делопроизводитель администрации,

секретарь рабочей группы

	Тарасова  Надежда Геннадьевна
	Директор Шварихинского сельского  Дома  культуры, член рабочей группы

	Ковалева Анна Ивановна
	Депутат Шварихинской сельской Думы, член рабочей группы